Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

1 - Regionaal Criterium dag 4 - Ronse

17/03/2024 - 14:00

Programmanr. 1
17/03/2024 - 14:00

200m rugslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Jongens
1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT 3:33.86
50m: 50.51 100m: 1:46.37 200m: 3:33.86
2. Heynze Otis SWEM/11102/14 NT 3:41.93
50m: 50.65 100m: 1:49.41 150m: 2:49.47 200m: 3:41.93
dis Coessens Kobe disFIRST/11329/14 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
10 jaar, Meisjes
1. De Bie Lize FIRST/21307/14 NT 3:17.75
50m: 4576 100m: 1:36.72 150m: 2:27.73 200m: 3:17.75
2. Suy Nora FIRST/21312/14 NT 3:30.44
50m: 48.83 100m: 1:42.12 150m: 2:37.84 200m: 3:30.44
3. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT 3:31.87
50m; 49.74 100m: 1:45.13 150m: 2:40.59 200m: 3:31.87
4. Govaerts Camille SWEM/21087/14 NT 3:41.86
50m: 52.32  100m: 1:48.33 150m: 2:46.55 200m: 3:41.86
Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12jaar, LV -
1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 5:50.59
50m; 37.17 150m: 2:07.96 250m: 3:45.01 350m: 5:15.44
100m: 1:22.77 200m: 2:51.83 300m: 4:37.36 400m: 5:50.59
dis Van Daele Emile disDDZZ/11054/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Van Daele Nand FFFAST/11106/12 NT
13- 14 jaar, LV -
1. Cherretté Balder AST/11056/10 NT 5:35.99
50m; 34,91 150m: 2:00.09 250m: 3:33.44 350m: 5:01.57
100m: 1:17.93 200m: 2:41.89 300m: 4:24.98 400m: 5:35.99
2. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11  5:49.78 5:43.62
50m: 36.24 150m: 2:01.57 250m: 3:36.81 350m: 5:07.01
100m: 1:18.68 200m: 2:44.69 300m: 4:28.41 400m: 5:43.62
3. Beernaert Daan FIRST/11314/10 NT 6:04.08
50m: 39.12 150m: 2:11.95 250m: 3:49.29 350m: 5:27.29
100m: 1:27.24 200m: 2:54.71 300m: 4:46.11 400m: 6:04.08
dis Casier Jarne disFAST/11009/11 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag

15-16jaar, LV -

1. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 5:25.55 5:22.94
50m; 34,29 150m: 1:57.59 250m: 3:25.49 350m: 4:48.28
100m: 1:15.74 200m: 2:38.24 300m: 4:12.27 400m: 5:22.94
2. Ahallal Adam ZNA/11274/09 NT 5:53.08
50m: 40.43 150m: 2:14.85 250m: 3:48.72 350m: 5:16.83
100m: 1:29.32 200m: 3:00.46 300m: 4:38.06 400m: 5:53.08
FF Maenhout Felix FFFIRST/11190/08 NT
15- 16 jaar, - LV
1. Van Daele Daan FAST/11047/09 5:10.41 5:06.53
50m: 32.38  150m: 1:49.36 250m: 3:11.18 350m: 4:32.18
100m: 1:10.58 200m: 2:27.11 300m: 3:56.54 400m: 5:06.53
17 - 18 jaar, LV -
1. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 5:19.16 4:59.13
50m; 31.77 150m: 1:46.77 250m: 3:07.61 350m: 4:26.69
100m: 1:08.36 200m: 2:24.34 300m: 3:52.96 400m: 4:59.13
2. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 5:07.15 5:01.54
50m: 30.53 150m: 1:4555 250m: 3:08.86 350m: 4:28.35
100m: 1:07.40 200m: 2:24.09 300m: 3:55.18 400m: 5:01.54
3. Cornelis Isaac FAST/11039/06 5:16.63 5:08.85
50m: 33.36 150m: 1:50.33 250m: 3:12.26 350m: 4:33.41
100m: 1:12.68 200m: 2:28.78 300m: 3:56.68 400m: 5:08.85
4. Flement Robbe FAST/11017/06 5:19.79 5:12.46
50m; 32,52 150m: 1:54.17 250m: 3:17.03 350m: 4:37.81
100m: 1:12.50 200m: 2:34.85 300m: 4:00.71 400m: 5:12.46
5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT 5:16.60
50m: 33.08 150m: 1:50.12 250m: 3:16.79 350m: 4:41.65
100m: 1:11.22 200m: 2:29.33 300m: 4:05.15 400m: 5:16.60
6. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 5:28.93
50m: 35.80 150m: 1:59.92 250m: 3:27.80 350m: 4:54.03
100m: 1:16.79 200m: 2:40.33 300m: 4:14.39 400m: 5:28.93
7. Mertens Xennon FAST/11038/07 NT 5:38.62
50m; 36.82 150m: 2:04.11 250m: 3:32.00 350m: 4:59.90
100m: 1:23.02 200m: 2:45.84 300m: 4:20.48 400m: 5:38.62
8. Tesfaye Simon FAST/11070/06 NT 6:06.92
50m: 38.85 150m: 2:11.90 250m: 3:51.21 350m: 5:26.80
100m: 1:24.15 200m: 2:58.44 300m: 4:44.21 400m: 6:06.92
FF De Regge Dario FFFAST/11016/06 5:32.53
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 36.89 35.77
2. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 35.97
3. Bayens Nina ZDKK/21014/12  35.88 36.29
4. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT 37.79
5. Osselaer Geike ZNA/21373/12 40.86 38.40

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23
FF

Boterbergh Lieke
Claeys Romee
Tavernier Lucia
Storme leme
Maes Hanne

De Mey Aurora
Daem Hannelise
Bogaert Hanne
Van Lierde Roos
Badidi Chahd

De Roye Yelena
D'hooghe Feliz
Debaets Elien
Thielemans Maxine
Mertens Xiana
Jacob Emma
Van Neer Babette
Windhey Fien
Eelbode Emelie

13 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
FF

Maes Noor
Wachtelaer Charlot
Beijnsberger Mare
Guisset Jelle
Kerremans Nora
Malfait Lizanna (Lizi)
De Cuyper Maylée
Van Ooteghem Kyana
Vandekerckhove Fran
Hoebeeck Tinne
Punzo Michelle

De Breuck Marie
Guldemont Nell
Vander Mijnsbrugge Lisa
Hoeymans Elise
Cardon Qietta

Bonnier Charléne
Meganck Lio

Van Dorpe Ada

Van Hul Emma
Colpaert Julie

Claeys Elise
Steenbeke Lisse
Vander Mijnsbrugge Lani
Van Daele Marion
Vanderschaeghe Ella
De Bock Aude
Kemseke Jenne
Verhelst Lola

De Clercq Hailey

AST/21065/12
MEGA/21446/12
MEGA/21402/13
FIRST/21270/12
AST/21068/13
SWEM/21106/12
FIRST/21308/12
FIRST/21306/13
FAST/21110/13
ZNAI21442/12
FIRST/21293/12
FAST/21111/12
AZL/21118/13
SWEM/21089/13
FAST/21121/12
ZNA/21412/13
SWEM/21092/13
SWEM/21093/13
FFZNA/21374/12

AST/21062/11
AST/21051/10
FAST/21119/10
AST/21057/10
AZL/21095/10
FAST/21024/11
FAST/21034/11
FAST/21095/11
DDZzZz/21047/11
ZNA/21330/10
STW/21238/11
STW/21212/10
ZDKK/21030/11
AZL/21101/10
FAST/21093/10
FAST/21068/10
FAST/21033/10
AST/21063/11
ZNA/21372/11
STW/21242/11
SWEM/21071/11
MEGA/21429/11
DDZz/21042/11
AZL/21108/11
DDZZ7/21053/11
SWEM/21074/11
FIRST/21290/11
ZNA/21378/11
FAST/21133/11
FFAZL/21127/11

Inschr.

39.13

NT
41.45
41.46

NT

NT
49.13
50.50
47.75
48.09

Z2%Z22243

A
o
o
o

34.51
34.14

33.26

34.99
34.65
40.45
40.00
37.43
NT
NT
NT
4561
NT
4353
47.49
42.85
43.43
NT
41.96
NT
NT
NT
NT
57.20
4556
51.35
NT
57.49

Tijd
38.85
38.86
39.17
39.36
40.06
43.92
46.02
46.32
46.94
49.26
49.29
49.58
50.29
50.31
52.97
53.21
54.03
57.98

33.42
33.55
33.71
33.73
34.56
34.77
34.88
35.40
36.91
36.96
37.71
37.98
39.44
39.71
39.88
40.31
40.88
40.95
41.42
41.66
42.06
42.32
42.39
44.92
45.87
46.22
46.97
4852
55.10

Pnt

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Sterken Nila FAST/21018/09  32.26 31.23
2. Maes Marthe AST/21055/09 32.15 32.77
3. Goossens Tara SWEM/21115/08 NT 33.10
4. Chichkova Lili FAST/21011/08  35.17 33.18
5. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 32.86 33.25
6. Petereyns Lieke DDZzZz/21031/08  34.73 33.82
7. De Wolf Tine AST/21058/09 35.57 34.52
8. Vermeir Nore ZNAJ21343/09 37.26 35.24
9. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 36.50 36.57
10. Reychler Jinne ZNA/21342/09 40.44 36.87
11. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 38.33 37.45
12. Martelé Lore MEGA/21280/09 38.52 37.52
13. Delor Tila FAST/21002/09  38.56 37.97
14. Carlier Alice FAST/21025/09  41.19 37.99
15. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 38.32
16. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 38.54
17. Storme Jade FIRST/21213/09 36.98 40.05
18. Vanheule Marit MEGA/21366/09 39.51 40.22
19. Larsen Lore FAST/21105/08 41.41 41.06
20. Pauwels Margo FAST/21005/09 41.71 41.22
FF De Borger Victoria FFFIRST/21170/08  33.83
17 - 18 jaar
1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  31.40 29.86
2. De Groote Fenna FAST/21007/07  35.63 33.03
3. De Wulf Gwen FAST/21021/07 32.89 33.41
4. Van Daele Lore FAST/21046/07  36.17 34.87
5. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 35.91 35.55
6. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 36.13 36.01
FF Den Tandt Amber FFAZL/21036/07 34.01
19 jaar en ouder
1. Viane Perla MEGA/21152/05 34.34 31.66
2. De Coning Gitte ZDKK/21007/05  32.78 33.25
Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 14:37 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 37.03
2. Martelé Stan MEGA/11331/12 38.01 38.71
3. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 41.44 38.84
4. Van Gaver Sander FIRST/11295/13 40.72 39.26
5. Heynze Lasse SWEM/11077/12 45.28 42.94
6. Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 43.88
7. Boonen Karel FAST/11115/13  48.17 44.13
8. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 44.18
9. Boel Elias AZL/11116/13 NT 44.63
10. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 44.69
11. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 NT 45.77

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
dis

FF
FF
FF
FF

Stockmans Lars
Carlier Remi

Van Nieuwenhuyze Lukas

Van Daele Emile
Mertens Xenne

De Regge Matteo
Hoeymans Cedric
SW 4.4 - valse start

Marius Mattis
Boone Oscar

Van Daele Nand
Bombeeck Mathias

13- 14 jaar

CONO WD E

=
=

De Clercq Guust
Verhulst Meindert
De Clerck Emiel
Poppe Warre
Woijciula Tymon
Bourdiaudhy Thibau
Luypaert Eden
Blommaert Célian
Vermeulen Daan
Casier Jarne
Moeyersons Maxim

15- 16 jaar

1

2.
3.
4.
5.

Van Daele Daan
Vanderniepen Louis

Van Raemdonck Camu

Van Peteghem Stan
Boone Felix

17 - 18 jaar

Van der Bruggen Nathan

Van Uytven Robbe
Verhulst Lennert
Schaubroeck Yarno
Flement Robbe
Cornelis Isaac

De Regge Dario
Bulckaen Toon
Brouckaert Jonah
Tesfaye Simon
D'Haeseleer Yaro
Mertens Xennon
Thys Senne

ZDKK/11031/12
FAST/11114/12
FAST/11128/12
DDZZ/11054/13
FAST/11122/12
FAST/11113/12
disFAST/11125/13

FFAST/11070/13
FFAZL/11122/13
FFFAST/11106/12
FFZNA/11417/12

FIRST/11291/10
AZL/11092/10
AZL/11102/10
AZL/11112/11
ZNA/11416/11
STW/11221/11
AZL/11103/11
FAST/11116/10
MEGA/11441/11
FAST/11009/11
AZL/11114/10

FAST/11047/09
ZDKK/11000/08
FIRST/11211/09

SWEM/11067/08

AZL/11111/09

FAST/11049/07
FAST/11029/07
AZL/11071/07

SWEM/11117/06

FAST/11017/06
FAST/11039/06
FAST/11016/06
MEGA/11238/07
FAST/11026/07
FAST/11070/06
AZL/11132/07
FAST/11038/07
SWEM/11064/07

Inschr.

34.40
35.04
37.08
44.06
37.63

2R33535

30.32
30.65
35.65
37.05
45.67

27.27
28.57
29.99

NT
33.57
32.00
30.69
31.26
34.99
35.12

NT
36.77
36.92

Tijd
46.82
48.64
51.63
51.64
56.59
56.63

30.99
34.32
34.74
36.34
37.19
37.76
39.22
43.34
43.55
4452
46.96

30.41
30.91
34.80
34.93
37.06

26.94
27.91
29.27
29.36
29.90
30.34
30.56
31.13
31.43
32.72
32.79
35.15
36.14

Pnt

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 5
17/03/2024 - 14:48

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2024

Rang

11 - 12 jaar

De Smet Lily
Claeys Romee
Bayens Nina
Tavernier Lucia

Van Nieuwenhuyse Lotte

Rutten Leonie
Beulens Lotte
Isildak Clara
Vancayzeele Margaux
Ngabo Annabelle
Maes Hanne
Mertens Xiana
Van Lierde Roos
Van Neer Babette
D'hooghe Feliz
Galmart Hayley
Boterbergh Lieke

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

De Ruijter Elise
Beijnsberger Mare
Guisset Jelle
Wachtelaer Charlot
Vandekerckhove Fran
Maes Noor

De Cuyper Maylée
Bonnier Charléne
Devlieghe Febe
Malfait Lizanna (Lizi)
De Breuck Marie
Hoeymans Elise
Van Hul Emma

Van Ooteghem Kyana
Steenbeke Lisse
Punzo Michelle
Meganck Lio
Cardon Qietta
Hamid Royah
Guldemont Nell

Van Daele Marion
Bekaert Sophia
Claeys Sabrina
Verhelst Lola

15- 16 jaar

1
2.
3.
4
5

Chichkova Lili
Sterken Nila
Vanderbeke Hasse
Maes Marthe

De Wolf Tine

Inschr.

ZDKK/21010/12  39.46
MEGA/21446/12 NT
ZDKK/21014/12 NT
MEGA/21402/13 55.97
ZNA21414/12 NT
FIRST/21301/12 53.07
FIRST/21305/13  52.40
FIRST/21298/12  46.44
FIRST/21303/12  49.65
FIRST/21311/13 NT
AST/21068/13 NT
FAST/21121/12  54.94
FAST/21110/13 1:06.27
SWEM/21092/13 51.78
FAST/21111/12  58.54
FIRST/2129/12  55.23
AST/21065/12 NT
MEGA/21415/10  42.07
FAST/21119/10  42.42
AST/21057/10  41.16
AST/21051/10  42.25
DDZZ/21047/11  42.84
AST/21062/11 NT
FAST/21034/11  48.63
FAST/21033/10  44.72
MEGA/21411/11 43.69
FAST/21024/11  46.05
STW/21212/10 NT
FAST/21093/10  45.45
STW/21242/11  47.64
FAST/21095/11  50.29
DDZz/21042/11  49.34
STW/21238/11 NT
AST/21063/11  48.02
FAST/21068/10  47.83
FIRST/21300/11 NT
ZDKK/21030/11 NT
DDZZz/21053/11 NT
FIRST/21310/11 51.68
MEGA/21440/11 NT
FAST/21133/11 NT
FAST/21011/08  37.16
FAST/21018/09  40.59
AST/21052/08  42.77
AST/21055/09  40.75
AST/21058/09  42.14

Tijd

37.91
43.14
43.97
45.64
45.69
47.00
47.13
47.63
48.04
50.37
51.31
52.05
52.21
53.11
53.86
53.96
55.30

39.21
40.07
40.49
40.65
4158
4259
42.96
43.03
43.24
43.67
44.59
44.64
44.94
44.98
4550
45.84
46.63
47.14
4958
50.05
50.10
50.53
52.40
52.75

37.96
38.37
39.00
39.57
41.14

Pnt

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
6. Petereyns Lieke DDZz/21031/08  42.56 41.77
7. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 43.09 41.89
8. Carlier Alice FAST/21025/09  42.99 41.94
9. Pauwels Margo FAST/21005/09  41.12 42.08
10. Larsen Lore FAST/21105/08  43.81 42.25
11. Verhulst Amber STW/21193/08 41.32 42.27
12. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 45.55 43.10
13. Martelé Lore MEGA/21280/09 44.04 43.66
14. Delor Tila FAST/21002/09  48.45 44.46
15. Storme Jade FIRST/21213/09 48.36 47.60
16. Cheptine Miruna STW/21233/08 NT 50.08
17. Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 51.91 51.60
dis Chahbar Mayssam disSTW/21202/09 44.41
SW 4.4 - valse start
FF Logghe Kato FFFIRST/21325/09  41.77
17 - 18 jaar
1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  33.56 33.69
2. De Groote Fenna FAST/21007/07  39.74 37.26
3. De Wulf Gwen FAST/21021/07  40.74 40.45
4. Van Daele Lore FAST/21046/07  43.22 41.78
19 jaar en ouder
1. Viane Perla MEGA/21152/05 34.67 35.01
2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 37.70
3. Steenbeke Maite DDZz/21029/05  41.42 39.13
Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Ter-Eganyan Arman ZNAJ/11415/12 43.79 42.62
2. Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 42.95
3. Beck Stann FIRST/11304/13 51.52 46.80
4. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12  48.39 46.94
5. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 47.62
6. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  45.75 47.74
7. Boonen Karel FAST/11115/13  55.52 48.39
8. Martens Ywein STW/11237/12 51.69 49.28
9. Mertens Xenne FAST/11122/12  54.33 50.17
10. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 51.24
11. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12  59.31 51.26
12. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 52.76
13. Carlier Remi FAST/11114/12  55.33 53.55
14. De Regge Matteo FAST/11113/12  59.01 54.48
dis Stockmans Lars di<ZDKK/11031/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Marius Mattis FFAST/11070/13 NT
FF Verfaillie Batist FFMEGA/11444/12 NT
FF Van Daele Nand FFFAST/11106/12 NT

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar
1. De Clercq Guust FIRST/11291/10 40.34 39.99
2. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 44.62 42.18
3. Blommaert Célian FAST/11116/10 NT 43.13
4. Vanhavere Daan STW/11229/11 49.02 45.88
5. Casier Jarne FAST/11009/11  48.71 48.08
6. Haeck Rune SWEM/11110/11 53.84 51.14
FF El Bouazzaoui Amine FFSTW/11236/11 NT
15- 16 jaar
1. Roels Ruben MEGA/11204/08 40.08 35.05
2. Roels Robin MEGA/11203/08 38.44 35.17
3. Van Daele Daan FAST/11047/09  39.10 35.23
4. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 36.99 36.91
5. Ahallal Adam ZNAJ11274/09 39.94 39.65
17 - 18 jaar
1. Flement Robbe FAST/11017/06  32.93 32.12
2. Van Uytven Robbe FAST/11029/07  38.05 33.77
3. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07  35.57 34.83
4. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 36.27 35.05
5. Cornelis Isaac FAST/11039/06  35.49 35.12
6. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 36.20
7. Mertens Xennon FAST/11038/07  39.82 37.14
8. De Regge Dario FAST/11016/06  38.80 38.94
9. Tesfaye Simon FAST/11070/06  42.26 40.03
Programmanr. 7 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
17/03/2024 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 13 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 13 5:17.74 5:18.75
De Bock Aude 11 36.69 1:17.60 Bogaert Hanne 13 40.44  1:23.98
Daem Hannelise 12 38.21 1:20.39 Storme leme 12 35.66 1:16.78
2. Flanders Inter Regio Swim Team 12 5:25.24 5:20.78
Rutten Leonie 12 37.72 1:19.88 Isildak Clara 12 35.77 1:19.36
Beulens Lotte 13 1:22.69 De Roye Yelena 12 37.24  1:18.85
3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 5:30.36 5:27.68
Osselaer Geike 12 35.06 1:14.56 Badidi Chahd 12 39.64
Kemseke Jenne 11 42.66 1:29.61 Van Dorpe Ada 11
4. Flemish Ardennes Swimming Team 1 5:50.69 5:44.98
D'hooghe Feliz 12 43.59 1:32.15 Van Lierde Roos 13 41.04  1:32.76
Van Ooteghem Kyana 11 35.22  1:13.49 Mertens Xiana 12 42.26  1:26.58
5. Swem 1 6:35.80 6:22.50
Vanderschaeghe Ella 11 4149 1:25.50 Van Neer Babette 13 4379  1:40.27
Windhey Fien 13 47.11  1:44.78 De Mey Aurora 12 41.78 1:31.95
FF Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 FF 5:06.72
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 7, Dames, 4 x 100m vrije slag

14 - 16 jaar
1. Flemish Ardennes Swimming Team 2 4:55.31 4:55.07
Larsen Lore 08 35.83 1:16.73 Carlier Alice 09 34.45 1:10.54
Pauwels Margo 09 36.51 1:15.32 Bonnier Charléne 10 33.64 1:12.48
FF Flanders Inter Regio Swim Team 14 FF 4:40.68
open leeftijdsgroep
1. Flemish Ardennes Swimming Team 4 4:17.37 4:18.32
Van Daele Lore 07 30.09 1:03.23 De Wulf Gwen 07 31.31 1:06.49
De Groote Fenna 07 30.00 1:04.48 Chichkova Lili 08 29.75 1:04.12
2. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 NT 4:36.07
Steenbeke Lisse 11 35.72  1:14.33 Vandekerckhove Fran 11 32.79 1.07.56
Steenbeke Maite 05 33.28 1:09.25 Steenbeke Jinne 08 31.27 1:04.93
3. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 4:37.64 4:52.07
Vander Mijnsbrugge Lisa 10 35.71  1:12.43 Van De Winkel Lola 12 3416  1:11.92
Vander Mijnsbrugge Lani 11 36.02 1:18.38 Kerremans Nora 10 32.95 1:09.34
4. Flemish Ardennes Swimming Team 3 5:25.77 5:25.31
Cardon Qietta 10 36.66  1:15.23 Hoeymans Elise 10 35.93 1:13.76
Verhelst Lola 11 45.48 1:42.84 Delor Tila 09 34.46 1:13.48
Programmanr. 8 50m vlinderslag 9-10 jaar
17/03/2024 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Jongens
1. Heynze Otis SWEM/11102/14 NT 48.29
2. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:01.17 57.34
10 jaar, Meisjes
1. Govaerts Camille SWEM/21087/14 NT 47.67
2. De Bie Lize FIRST/21307/14 NT 50.37
3. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT 53.84
Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar, LV -
1. De Smet Lily ZDKK/21010/12 NT 6:12.61
50m: 43.03 150m: 2:22.31 250m: 3:59.02 350m: 5:33.34
100m: 1:34.71 200m: 3:07.84 300m: 4:50.24 400m: 6:12.61
2. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT 6:15.41
50m: 39.73 150m: 2:15.24 250m: 3:55.80 350m: 5:36.42
100m: 1:29.68 200m: 2:59.30 300m: 4:54.11 400m: 6:15.41
3. Osselaer Geike ZNAJ21373/12 NT 6:49.00
50m: 4533 150m: 2:31.72 250m: 4:18.18 350m: 6:04.09
100m: 1:40.69 200m: 3:19.99 300m: 5:17.50 400m: 6:49.00
FF Eelbode Emelie FFZNA/21374/12 NT

Splash Meet Manager, 11.79125
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 9, Dames, 400m wisselslag

13- 14 jaar, LV -

1. Guisset Jelle

50m: 36.41 150m:
100m: 1:20.57 200m:
2. De Ruijter Elise
50m: 38.27 150m:
100m: 1:25.11 200m:
3. Ruyssinck Diede
50m:; 37.46  150m:
100m: 1:22.86 200m:
4. De Cuyper Maylée
50m: 39.16  150m:
100m: 1:27.04 200m:
5. Malfait Lizanna (Lizi)
50m: 40.67 150m:
100m: 1:32.15 200m:
6. Beijnsherger Mare
50m: 38.24 150m:
100m: 1:26.18 200m:
7. Hoebeeck Tinne
50m: 42,55 150m:
100m: 1:34.16 200m:
8. Bonnier Charléne
50m: 45,25 150m:
100m: 1:40.64 200m:
9. Cardon Qietta
50m: 42.47  150m:
100m: 1:34.47 200m:
10. Colpaert Julie
50m:; 4559  150m:
100m: 1:39.66 200m:
11. Meganck Lio
50m: 44,97  150m:
100m: 1:42.44 200m:
12. De Bock Aude
50m: 48.79  150m:
100m: 1:46.88 200m:
FF Maes Noor
15-16jaar, LV -
1. Sterken Nila
50m:; 35.49 150m:
100m: 1:17.99 200m:
2. Steenbeke Jinne
50m: 37.48 150m:
100m: 1:20.77 200m:
3. Maes Marthe
50m: 35.96 150m:
100m: 1:19.60 200m:
4. Chichkova Lili
50m: 36.98 150m:
100m: 1:22.16 200m:
5. Vermeir Nore
50m: 38.27 150m:
100m: 1:26.25 200m:

2:04.75
2:46.94

2:07.43
2:49.07

2:07.67
2:51.37

2:09.66
2:51.86

2:15.88
2:59.20

2:07.78
2:49.62

2:26.20
3:16.38

2:28.36
3:14.61

2:24.45
3:14.16

2:29.92
3:18.75

2:35.31
3:25.68

2:39.95
3:34.71

2:00.52
2:42.19

2:01.61
2:42.32

2:03.46
2:46.27

2:07.37
2:50.12

2:15.65
3:04.50

AST/21057/10 5:45.80

250m: 3:35.73 350m: 5:02.82
300m: 4:25.95 400m: 5:38.26
MEGA/21415/10 NT

250m: 3:39.80 350m: 5:08.66
300m: 4:29.81 400m: 5:46.37
ZNA/21271/10 NT

250m: 3:40.25 350m: 5:10.03
300m: 4:28.96 400m: 5:48.95
FAST/21034/11 NT

250m:  3:43.37 350m: 5:14.57
300m: 4:35.71 400m: 5:51.20
FAST/21024/11 NT

250m: 3:53.58 350m: 5:27.51
300m: 4:48.84 400m: 6:04.57
FAST/21119/10 NT

250m: 3:45.05 350m: 5:25.10
300m: 4:41.97 400m: 6:05.17
ZNA/21330/10 NT

250m:  4:09.89 350m: 5:44.75
300m: 5:04.90 400m: 6:23.40
FAST/21033/10 NT

250m: 4:07.41 350m: 5:45.29
300m: 5:00.74 400m: 6:28.26
FAST/21068/10 NT

250m: 4:09.25 350m: 5:52.68
300m: 5:06.44 400m: 6:36.93
SWEM/21071/11 NT

250m: 4:15.42 350m: 5:58.26
300m: 5:12.76 400m: 6:40.13
AST/21063/11 NT

250m: 4:21.18 350m: 6:02.49
300m: 5:18.89 400m: 6:43.62
FIRST/21290/11 NT

250m: 4:30.72 350m: 6:17.54
300m: 5:29.80 400m: 7:04.32
FFAST/21062/11 NT
FAST/21018/09 5:52.53

250m: 3:31.28 350m: 4:59.26
300m: 4:21.11 400m: 5:36.01
DDZZ/21030/08 NT

250m:  3:30.97 350m: 4:59.77
300m: 4:20.39 400m: 5:37.73
AST/21055/09 5:43.67

250m: 3:34.80 350m: 5:03.48
300m: 4:24.29 400m: 5:40.66
FAST/21011/08 5:40.79

250m: 3:38.56 350m: 5:05.80
300m: 4:26.78 400m: 5:43.74
ZNA/21343/09 NT

250m: 3:55.86 350m: 5:33.91
300m: 4:49.31 400m: 6:16.16

5:38.26

5:46.37

5:48.95

5:51.20

6:04.57

6:05.17

6:23.40

6:28.26

6:36.93

6:40.13

6:43.62

7:04.32

5:36.01

5:37.73

5:40.66

5:43.74

6:16.16
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar, LV -

Rang

6. Carlier Alice
50m: 43.68 150m:
100m: 1:37.96 200m:

2:28.84
3:16.65

7. Pauwels Margo
50m: 4416  150m:
100m: 1:41.27 200m:

2:35.46
3:26.77

8. Larsen Lore
50m; 43.69 150m:
100m: 1:34.95 200m:

FF Vanderbeke Hasse

FF De Borger Victoria
FF Delor Tila

2:30.51
3:23.30

17 - 18 jaar, LV -

1. De Groote Fenna

50m: 35.34 150m:
100m: 1:18.05 200m:

2:01.06
2:43.33

2. Van Daele Lore

50m: 38.14 150m:
100m: 1:22.69 200m:

3. De Wulf Gwen
50m; 37.27 150m:
100m: 1:22.38 200m:

2:04.00
2:45.44

2:05.98
2:49.82

4. Haentjens Yuna
50m: 41.27 150m:
100m: 1:29.61 200m:

2:19.07
3:06.22

17 - 18 jaar, - LV

dis Vandepoorte Pauline

Inschr.

FAST/21025/09 NT
250m: 4:09.41 350m: 5:48.28
300m: 5:03.73 400m: 6:29.31

FAST/21005/09 NT
250m:  4:17.41 350m: 5:51.65
300m: 5:08.11 400m:  6:33.92

FAST/21105/08 NT
250m: 4:17.33 350m: 6:02.39
300m: 5:13.86 400m: 6:49.81

FFAST/21052/08 NT
FFFIRST/21170/08 NT
FFFAST/21002/09 6:24.34

FAST/21007/07 6:02.17
250m: 3:31.65 350m: 4:59.44
300m: 4:20.44 400m: 5:36.42

FAST/21046/07 6:49.35

250m: 3:37.73 350m: 5:10.14
300m: 4:31.20 400m: 5:48.13

FAST/21021/07 6:01.25
250m: 3:41.03 350m: 5:14.04
300m: 4:33.00 400m: 5:53.92

SWEM/21098/06 NT
250m: 3:58.76 350m: 5:36.70
300m: 4:52.63 400m: 6:16.44

disFAST/21050/06 5:15.00

Tijd
6:29.31

6:33.92

6:49.81

5:36.42

5:48.13

5:53.92

6:16.44

Pnt

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de

muur niet aangetikt in rugligging

19 jaar en ouder, LV -

1. Viane Perla MEGA/21152/05 NT 5:40.32
50m: 34.66 150m: 2:01.45 250m: 3:30.60 350m: 4:59.94
100m: 1:15.66 200m: 2:46.13 300m: 4:17.29 400m: 5:40.32
Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar, LV -
1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 2:57.71 2:42.71
50m: 39.72 100m: 1:21.94 150m: 2:03.88 200m: 2:42.71
2. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 3:02.75
50m: 4468 100m: 1:32.74 150m: 2:19.71 200m: 3:02.75
3. Boonen Karel FAST/11115/13 NT 3:03.57
50m: 43.63 100m: 1:30.71 150m: 2:18.84 200m: 3:03.57
4. Ter-Eganyan Arman ZNAJ/11415/12 NT 3:03.58
50m: 42,78 100m: 1:29.96 150m: 2:17.48 200m: 3:03.58

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang
5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

dis

dis

dis

dis

dis

FF
FF
FF
FF
FF

Inschr. Tijd
Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 3:06.41
50m: 4421 100m: 1:31.19 150m: 2:19.37 200m: 3:06.41
Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 3:06.52
50m; 42.83 100m: 1:30.35 150m: 2:19.31 200m: 3:06.52
Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 3:09.84
50m: 43.76 100m: 1:32.81 150m: 2:22.99 200m: 3:09.84
Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 3:12.74 3:12.83
50m: 47.30 100m: 1:37.23 150m: 2:26.78 200m: 3:12.83
Heynze Lasse SWEM/11077/12 NT 3:16.33
50m: 46.13 100m: 1:35.37 150m: 2:26.33 200m: 3:16.33
Beck Stann FIRST/11304/13 NT 3:17.32
50m; 47.68 100m: 1:38.21 150m: 2:29.46 200m: 3:17.32
Boel Elias AZL/11116/13 NT 3:17.88
50m: 49.22 100m: 1:39.84 150m: 2:30.60 200m: 3:17.88
Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 3:18.45
50m: 48.86 100m: 1:39.81 150m: 2:30.69 200m: 3:18.45
Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 3:20.78
50m; 49.78 100m: 1:43.44 150m: 2:34.82 200m: 3:20.78
Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 NT 3:23.57
50m: 46.22 100m: 1:38.93 150m: 2:32.88 200m: 3:23.57
Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 3:32.74
50m: 51.04 100m: 1:46.28 150m: 2:40.41 200m: 3:32.74
Carlier Remi FAST/11114/12 NT 3:38.36
50m; 51.93 100m: 1:47.83 150m: 2:44.87 200m: 3:38.36
Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 3:42.28
50m: 52.80 100m: 1:50.57 150m: 2:47.94 200m: 3:42.28
Stockmans Lars disZDKK/11031/12 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
Martelé Stan disMEGA/11331/12 2:52.62

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
Martens Ywein disSTW/11237/12  3:37.20

SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
De Regge Matteo disFAST/11113/12
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Mertens Xenne disFAST/11122/12 3:53.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

NT

Marius Mattis FFAST/11070/13 NT
Boone Oscar FFAZL/11122/13 NT
Verfaillie Batist FFMEGA/11444/12 NT
Van Daele Nand FFFAST/11106/12 3:30.73
Bombeeck Mathias FFZNA/11417/12 NT

13- 14 jaar, LV -

1.

2.

3.

De Clercq Guust FIRST/11291/10 2:42.58 2:36.72
50m: 37.25 100m: 1:16.81 150m: 1:57.87 200m: 2:36.72

Cherretté Balder AST/11056/10 2:45.80 2:40.91
50m: 39.22 100m: 1:20.56 150m: 2:01.38 200m: 2:40.91

Wojciula Tymon ZNA/11416/11 NT 2:43.34
50m: 39.47 100m: 1:21.91 150m: 2:04.84 200m: 2:43.34

Pnt

Splash Meet Manager, 11.79125
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang
4. Beernaert Daan

50m: 40.58 100m:
5. Verhulst Meindert

50m; 40.93 100m:
6. De Clerck Emiel

50m: 4221  100m:
7. Bourdiaudhy Thibau

50m: 41.18 100m:
8. Poppe Warre

50m: 40.47 100m:
9. Vanhavere Daan

50m; 40.72 100m:
10. Luypaert Eden

50m: 43.62 100m:
11. Casier Jarne

50m: 45.94 100m:

12. Moeyersons Maxim

50m; 46.07 100m:
13. Blommaert Célian

50m: 44.20 100m:
14. Vermeulen Daan

50m: 46.85 100m:
15. Haeck Rune

50m; 49.26 100m:

FF El Bouazzaoui Amine

15-16jaar, LV -

1. Van Daele Daan

50m: 34.21  100m:
2. Roels Robin

50m: 34.93 100m:
3. Roels Ruben

50m:; 35.96 100m:

4. Van Raemdonck Camu
50m: 39.63  100m:

5. Van Peteghem Stan

50m: 38.61 100m:
6. Boone Felix
50m: 39.96 100m:

FF Maenhout Felix

17 - 18 jaar, LV -
1. Van der Bruggen Nathan

50m:; 32.30 100m:
2. Van Uytven Robbe

50m: 32.95 100m:
3. Lauwaert Arne

50m; 33.68 100m:

1:23.75

1:23.27

1:24.88

1:24.95

1:24.85

1:26.85

1:30.85

1:34.16

1:33.77

1:32.48

1:37.56

1:42.87

1:10.89

1:14.01

1:15.19

1:20.73

1:21.57

1:23.51

1:07.35

1:08.37

1:09.15

Inschr.

FIRST/11314/10 3:07.23
150m: 2:06.68 200m: 2:47.05
AZL/11092/10 NT
150m: 2:05.97 200m: 2:47.14
AZL/11102/10 NT
150m: 2:08.56 200m: 2:49.44
STW/11221/11 3:13.10
150m: 2:09.35 200m: 2:52.15
AZL/11112/11 NT
150m: 2:10.59 200m: 2:53.81
STW/11229/11 NT
150m: 2:14.02 200m: 2:58.97
AZL/11103/11 NT
150m: 2:19.46 200m: 3:05.26
FAST/11009/11 3:06.24
150m: 2:21.29 200m: 3:07.80
AZL/11114/10 NT
150m: 2:22.88 200m: 3:08.62
FAST/11116/10 NT
150m: 2:22.74 200m: 3:11.76
MEGA/11441/11 NT
150m: 2:29.76 200m: 3:20.31
SWEM/11110/11 NT
150m: 2:36.74 200m: 3:27.92
FFSTW/11236/11 NT
FAST/11047/09 2:34.12
150m: 1:48.26 200m: 2:25.27
MEGA/11203/08 2:31.41

150m: 1:52.92 200m: 2:31.14
MEGA/11204/08 2:33.37

150m: 1:55.60 200m: 2:35.10
FIRST/11211/09 2:43.77
150m: 2:02.20 200m: 2:42.61
SWEM/11067/08 NT
150m: 2:04.90 200m: 2:46.42
AZ1/11111/09 NT
150m: 2:07.45 200m: 2:50.11

FFFIRST/11190/08 2:32.21

FAST/11049/07 2:19.32
1:4251 200m: 2:17.23

FAST/11029/07 2:23.51
1:4455 200m: 2:21.02

FIRST/11172/07 2:18.22
1:45.63 200m: 2:21.14

150m:

150m:

150m:

Tijd
2:47.05

2:47.14

2:49.44

2:52.15

2:53.81

2:58.97

3:05.26

3:07.80

3:08.62

3:11.76

3:20.31

3:27.92

2:25.27

2:31.14

2:35.10

2:42.61

2:46.42

2:50.11

2:17.23

2:21.02

2:21.14

Pnt
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 17 - 18 jaar, LV -

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:23.52 2:22.26
50m: 34.42 100m: 1:10.94 150m: 1:46.83 200m: 2:22.26
5. Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 2:26.43
50m; 35.57 100m: 1:12.43 150m: 1:49.41 200m: 2:26.43
6. Schaubroeck Yarno SWEM/11117/06 NT 2:26.80
50m: 34.04 100m: 1:11.13 150m: 1:49.19 200m: 2:26.80
7. Flement Robbe FAST/11017/06 2:45.98 2:31.27
50m: 36.51 100m: 1:15.49 150m: 1:54.92 200m: 2:31.27
8. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:35.59 2:31.95
50m: 35.60 100m: 1:13.83 150m: 1:52.75 200m: 2:31.95
9. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:43.87 2:32.16
50m; 36.75 100m: 1:15.15 150m: 1:54.23 200m: 2:32.16
10. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 2:39.31
50m: 37.30 100m: 1:18.27 150m: 1:59.71 200m: 2:39.31
11. De Regge Dario FAST/11016/06 2:45.09 2:47.64
50m: 38.03 100m: 1:19.37 150m: 2:03.01 200m: 2:47.64
12. D'Haeseleer Yaro AZL/11132/07 NT 2:48.99
50m; 40.78 100m: 1:24.30 150m: 2:08.77 200m: 2:48.99
13. Thys Senne SWEM/11064/07 NT 2:57.28
50m: 41.42 100m: 1:25.62 150m: 2:11.44 200m: 2:57.28
dis Tesfaye Simon disFAST/11070/06 3:00.99
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2024 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar, LV -
1. Bayens Nina ZDKK/21014/12 3:01.35 2:54.15
50m: 42.61 100m: 1:27.02 150m: 2:11.43 200m: 2:54.15
2. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12  3:05.39 2:54.71
50m: 41.75 100m: 1:27.00 150m: 2:12.18 200m: 2:54.71
3. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 2:57.57
50m; 4291 100m: 1:29.16 150m: 2:15.32 200m: 2:57.57
4. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT 3:00.82
50m: 4299 100m: 1:28.73 150m: 2:15.88 200m: 3:00.82
5. Storme leme FIRST/21270/12 3:06.87 3:00.85
50m: 40.88 100m: 1:26.32 150m: 2:14.06 200m: 3:00.85
6. Boterbergh Lieke AST/21065/12  3:11.85 3:02.26
50m; 43.81 100m: 1:30.69 150m: 2:17.46 200m: 3:02.26
7. De Roye Yelena FIRST/21293/12 3:07.74 3:05.18
50m: 41.98 100m: 1:28.61 150m: 2:17.24 200m: 3:05.18
8. Maes Hanne AST/21068/13 NT 3:11.54
50m: 46.59 100m: 1:36.85 150m: 2:25.07 200m: 3:11.54
9. Daem Hannelise FIRST/21308/12 3:16.98 3:12.82
50m; 4585 100m: 1:35.42 150m: 2:24.96 200m: 3:12.82
10. Claeys Romee MEGA/21446/12 NT 3:14.00
50m: 44.43 100m: 1:34.26 150m: 2:25.33 200m: 3:14.00
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tid  Pnt
11. Bogaert Hanne FIRST/21306/13 NT 3:16.06
50m: 4507 100m: 1:34.90 150m: 2:27.09 200m: 3:16.06
12. Rutten Leonie FIRST/21301/12 3:59.10 3:17.03
50m: 47.68 100m: 1:39.07 150m: 2:29.76 200m: 3:17.03
13. Isildak Clara FIRST/21298/12 4:00.89 3:21.56
50m: 47.49 100m: 1:39.39 150m: 2:31.18 200m: 3:21.56
14. Van Lierde Roos FAST/21110/13 NT 3:22.89
50m: 48.79 100m: 1:40.74 150m: 2:32.91 200m: 3:22.89
15. Mertens Xiana FAST/21121/12 3:40.15 3:24.77
50m: 49.84 100m: 1:42.55 150m: 2:35.24 200m: 3:24.77
16. Debaets Elien AZL/21118/13 NT 3:26.73
50m: 48.68 100m: 1:42.16 150m: 2:37.94 200m: 3:26.73
17. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 3:30.17
50m: 48.10 100m: 1:42.84 150m: 2:37.33 200m: 3:30.17
18. Jacob Emma ZNA/21412/13 NT 3:30.89
50m: 51.37 100m: 1:44.43 150m: 2:36.17 200m: 3:30.89
19. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 NT 3:32.95
50m: 49.39 100m: 1:43.72 150m: 2:39.00 200m: 3:32.95
20. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 3:34.27
50m: 50.72 100m: 1:48.02 150m: 2:42.98 200m: 3:34.27
21. D'hooghe Feliz FAST/21111/12 NT 3:38.91
50m: 52.81 100m: 1:49.24 150m: 2:45.49 200m: 3:38.91
22. Windhey Fien SWEM/21093/13 NT 3:46.81
50m: 55.60 100m: 1:54.22 150m: 2:51.32 200m: 3:46.81
dis Beulens Lotte diFIRST/21305/13 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
dis Badidi Chahd disZNA/21442/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis De Mey Aurora disSWEM/21106/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Vancayzeele Margaux disFIRST/21303/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Galmart Hayley diFIRST/2129/12  4:00.09

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar, LV -

1. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 2:48.13 2:42.15
50m; 38.80 100m: 1:20.38 150m: 2:02.02 200m: 2:42.15

2. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:54.43 2:43.21
50m: 36.42 100m: 1:17.22 150m: 2:01.11 200m: 2:43.21

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:59.42 2:48.97
50m: 41.02 100m: 1:23.76 150m: 2:06.81 200m: 2:48.97

4. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:59.00 2:49.53
50m; 41.70 100m: 1:25.04 150m: 2:08.48 200m: 2:49.53

5. De Breuck Marie STW/21212/10 3:05.32 2:52.68
50m: 42.65 100m: 1:27.42 150m: 2:11.62 200m: 2:52.68

6. Kerremans Nora AZL/21095/10 2:51.91 2:52.94

50m: 40.44 100m: 1:24.06 150m: 2:08.94 200m: 2:52.94
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Regio Wedstrijd Dag 4

Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

dis

dis

dis

FF

Bonnier Charléne

50m: 43.86 100m:
Devlieghe Febe
50m: 44,70 100m:

Vander Mijnsbrugge Lisa

50m: 4552  100m:
Hoeymans Elise

50m: 45.83 100m:
Claeys Elise

50m: 47.15 100m:
Cardon Qietta

50m; 46.87 100m:
Van Hul Emma

50m: 45.36  100m:
Van Dorpe Ada

50m: 45,95 100m:
Punzo Michelle

50m; 48.48 100m:

Vander Mijnsbrugge Lani

50m: 48.55 100m:
Hamid Royah

50m: 45.86 100m:
Kemseke Jenne

50m; 48.98 100m:

Vanderschaeghe Ella

50m: 51.24 100m:
Bekaert Sophia

50m: 52.29 100m:
Verhelst Lola

50m; 54,93 100m:

Beijnsberger Mare

1:30.62

1:32.36

1:33.82

1:34.82

1:36.61

1:35.23

1:34.69

1:36.26

1:40.74

1:41.29

1:39.04

1:43.88

1:48.05

1:48.01

1:56.22

Inschr.

FAST/21033/10 3:00.09

150m: 2:16.39 200m: 3:00.66
MEGA/21411/11 3:29.67
150m: 2:20.79 200m: 3:03.31
AZL/21101/10 3:07.09
150m: 2:20.59 200m: 3:07.02
FAST/21093/10 NT
150m: 2:24.56 200m: 3:10.35
MEGA/21429/11 NT
150m: 2:25.87 200m: 3:11.75
FAST/21068/10 3:05.39
150m: 2:25.94 200m: 3:12.44
STW/21242/11 3:20.98
150m: 2:25.24 200m: 3:14.86
ZNA/21372/11 NT
150m: 2:28.86 200m: 3:18.54
STW/21238/11 3:46.90
150m: 2:33.73 200m: 3:22.25
AZL/21108/11  3:20.58
150m: 2:35.47 200m: 3:23.79
FIRST/21300/11 NT
150m: 2:33.14 200m: 3:24.81
ZNA/21378/11 NT
150m: 2:39.91 200m: 3:34.55
SWEM/21074/11 NT
150m: 2:43.97 200m: 3:35.39
FIRST/21310/11 4:18.91
150m: 2:4455 200m: 3:36.93
FAST/21133/11 NT
150m: 2:58.57 200m: 3:55.60
disFAST/21119/10 NT

Tijd
3:00.66

3:03.31

3:07.02

3:10.35

3:11.75

3:12.44

3:14.86

3:18.54

3:22.25

3:23.79

3:24.81

3:34.55

3:35.39

3:36.93

3:55.60

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

disMEGA/21440/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Claeys Sabrina

Guldemont Nell diZDKK/21030/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
De Clercq Hailey FFAZL/21127/11 NT

15-16jaar, LV -

1.

Sterken Nila

50m: 37.13  100m:
De Wolf Tine

50m: 36.29 100m:
Boeykens Charlotte

50m: 38.09 100m:
Chichkova Lili
50m:; 37.76  100m:

Vannieuwenhuyse Estée
50m: 38.53 100m:

1:16.81

1:15.97

1:18.62

1:18.48

1:20.22

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

FAST/21018/09 2:39.03

1:57.14 200m: 2:36.00
AST/21058/09 2:43.41
1:56.99 200m: 2:37.35
MEGA/21219/08 2:43.10
2:00.31 200m: 2:40.84
FAST/21011/08 2:36.14
1:59.86 200m: 2:41.05
FIRST/21142/08 2:42.41
2:03.02 200m: 2:45.60

2:36.00

2:37.35

2:40.84

2:41.05

2:45.60

Pnt
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar, LV -

Rang
6. Martelé Lore

50m: 37.61 100m:
7. Carlier Alice

50m; 40.88 100m:
8. Storme Jade

50m: 40.02  100m:
9. Delor Tila

50m: 41.25 100m:
10. Goossens Tara

50m: 41.44 100m:
11. Reychler Jinne

50m; 40.59 100m:
12. Vanheule Marit

50m: 42.33 100m:
13. Chahbar Mayssam

50m: 42.84 100m:
14. Larsen Lore

50m; 46.44  100m:
15. Pauwels Margo

50m: 48.11 100m:

16. Van De Walle Yoicka
50m: 49.59 100m:

dis Verhulst Amber

1:19.78

1:23.72

1:23.25

1:24.88

1:26.78

1:25.97

1:27.35

1:28.63

1:36.50

1:39.46

1:47.21

Inschr.

MEGA/21280/09 2:49.12

150m: 2:03.58 200m: 2:47.11
FAST/21025/09 2:54.87
150m: 2:07.64 200m: 2:48.22
FIRST/21213/09 2:47.95
150m: 2:08.36 200m: 2:52.16
FAST/21002/09 2:51.42
150m: 2:09.10 200m: 2:52.30
SWEM/21115/08 NT
150m: 2:13.33 200m: 2:58.38
ZNA/21342/09 NT
150m: 2:13.48 200m: 2:58.49
MEGA/21366/09 3:03.44

150m: 2:13.64 200m: 2:58.59
STW/21202/09 NT
150m: 2:15.37 200m: 2:59.04
FAST/21105/08 NT
150m: 2:27.57 200m: 3:16.45
FAST/21005/09 3:24.25
150m: 2:30.95 200m: 3:20.59
SWEM/21090/09 NT
150m: 2:46.57 200m: 3:42.28

disSTW/21193/08 3:01.88

Tijd
2:47.11

2:48.22

2:52.16

2:52.30

2:58.38

2:58.49

2:58.59

2:59.04

3:16.45

3:20.59

3:42.28

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Cheptine Miruna

disSTW/21233/08 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Logghe Kato

17 - 18 jaar, LV -

1. Vandepoorte Pauline

50m: 34.60 100m:
2. De Wulf Gwen
50m:; 35.80 100m:
3. Van Daele Lore
50m: 36.97 100m:
4. De Groote Fenna
50m: 36.65 100m:
5. De Backer Mirthe
50m; 39.14 100m:
FF Den Tandt Amber
19 jaar en ouder, LV -
1. Peeters Birthe
50m: 38.58  100m:
2. De Coning Gitte
50m: 36.94 100m:

1:11.93

1:14.82

1:16.18

1:16.28

1:20.82

1:20.03

1:18.15

FFFIRST/21325/09 NT

FAST/21050/06 2:31.65
150m: 1:50.83 200m: 2:29.01
FAST/21021/07 2:35.27
150m: 1:55.40 200m: 2:34.36
FAST/21046/07 2:37.37
150m: 1:55.97 200m: 2:35.21
FAST/21007/07 2:41.53
150m: 1:57.24 200m: 2:38.62
ZNA/21116/06 2:47.19
150m: 2:02.91 200m: 2:44.60
FFAZL/21036/07 2:46.87
ZNA/21057/03 NT
150m: 2:00.61 200m: 2:39.31
ZDKK/21007/05 2:58.32
150m: 2:02.60 200m: 2:48.32

2:29.01

2:34.36

2:35.21

2:38.62

2:44.60

2:39.31

2:48.32

Pnt
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Regio Wedstrijd Dag 4
Ronse, 17/3/2024

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
17/03/2024 - 17:39 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 13 jaar
1. Stw13 5:00.59 5:11.15
Bourdiaudhy Thibau 11 33.68 1:12.24 Martens Ywein 12 38.62 1:26.32
Van Goethem Arthur 12 37.30 1:20.13 Vanhavere Daan 11 32.53 1:12.46
2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 5:04.38 5:14.11
Luypaert Eden 11 36.05 1:19.12 Schepers Ruben 12 40.33 1:23.72
Boel Elias 13 39.02 1:22.59 Poppe Warre 11 32.69 1:08.68
3. Flemish Ardennes Swimming Team 5 5:05.44 5:18.11
Boonen Karel 13 36.90 1:18.93 Casier Jarne 11 35.88  1:15.33
Van Braeckel Seppe 13 37.11  1:17.29 Hoeymans Cedric 13 39.77 1:26.56
14 - 16 jaar
1. Aquarius Zwemclub Lebbeke 4 4:48.08 4:43.56
De Clerck Emiel 10 31.48 1:06.00 Boone Felix 09 33.03  1:09.41
Moeyersons Maxim 10 39.22 1:21.26 Verhulst Meindert 10 31.85 1:06.89

open leeftijdsgroep

1. Flemish Ardennes Swimming Team 7 4:05.00 4:00.38
Cornelis Isaac 06 28.06 58.19 Mertens Xennon 07 28.26 59.84
De Regge Dario 06 28.96 1:02.85 Brouckaert Jonah 07 27.79 59.50
2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:04.12 4:17.02
De Clercq Guust 10 30.17 1:02.52 Beernaert Daan 10 33.30 1:09.60
Van Raemdonck Camu 09 30.75 1:04.06 Lauwaert Arne 07 29.55 1:00.84
3. Flemish Ardennes Swimming Team 6 6:14.72 5:42.79
Van Nieuwenhuyze Lukas 12 40.52  1:29.00 Carlier Remi 12 40.99  1:27.58
De Regge Matteo 12 41.90 1:30.18 Blommaert Célian 10 35.64 1:16.03
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